2024年 4月 25日

各  位

会 社 名 ト ル ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  檜 垣 俊 行

（コード番号 8077 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ市場）

問合せ先 管 理 部 長  志 柿  貴 士

（ＴＥＬ：06－6535－3690）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

2024 年 5 月 1 日付

氏 名 新役職名

芝 田
しばた

 浩
ひろ

実
み

 管理部長

以 上